



MUNICÍPIO DE AMONTADA-CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 150601202305
Nº PROC. ADM.: 15.06.01/2023.05

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo, referente ao **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO, DESTINADO AO PROGRAMA SAÚDE COM AGENTE, VINCULADO AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE AMONTADA/CE.** Nesta oportunidade, declaramos, sob as penas da lei, que para participação deste certame e que estamos de acordo com os ditames da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, bem como a todas as cláusulas e condições previstas neste edital, e ainda, que estamos cientes e de acordo com as exigências deste edital.

Item	Descrição	Und	Qtd	Marca	Unitário	total
1	COLETE, MODELO UNISSEX, SEM MANGAS, CONFECCIONADO EM BRIM. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO, COR AZUL MARINHO, RESISTENTE AO USO E ÀS LAVAGENS, CONSERVANDO A COR, FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER, COM 2 (DOIS) BOLSOS CHAPADOS GRANDES, LOCALIZADOS NA PARTE INFERIOR MEDINDO (20X16CM) COM TAMPA COM LACRE EM VELCRO, COM LOGOTIPOS COLORIDOS DA PREFEITURA DE AMONTADA POSICIONADO SOBRE O PEITO ESQUERDO E O LOGOTIPO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SOBRE O PEITO DIREITO NA FRENTE E O NOME AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SERIGRAFADOS NA COR BRANCA NAS COSTAS. NOS TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XG. CONFORME MODELO DO ANEXO 1.1.	Und	110	universal	R\$ 51,01	R\$ 5.611,50
2	CHAPÉU ÁRABE, NA COR AZUL MARINHO. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: EM TECIDO 100% ALGODÃO, MODELO AUSTRALIANO COM PROTEÇÃO DE NUCA. COM BOTÕES DE PRESSÃO NAS LATERAIS EM PLÁSTICO PARA PRENDER AS ABAS E CORDÃO PARA PESCOÇO, COM FORRAÇÃO INTERNA, REGULADOR TRASEIRO EM VELCRO UNIDO À COPA ATRAVÉS DE COSTURA REFORÇADA, PINTADO COM A LOGOMARCA DO PROGRAMA SAÚDE COM AGENTE NA FRENTE, VERSÃO NEGATIVO NA COR BRANCA. SAIOTE DE PROTEÇÃO PARA O PESCOÇO, REMOVÍVEL, DA MESMA COR E TECIDO DO CHAPÉU. CONFORME MODELO DO ANEXO 1.2.	Und	110	universal	R\$ 25,05	R\$ 2.755,50
3	MOCHILA IMPERMEÁVEL, NA COR AZUL MARINHO, COM TIRAS DE COMPRESSÃO NAS LATERAIS. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: COM 40 CM DE ALTURA POR 29 CM DE LARGURA E 12 CM DE PROFUNDIDADE, CONFECCIONADO EM NYLON "RIP STOP", ALÇAS ANATÔMICAS, TIRA PEITORAL E COMPARTIMENTO ACOLCHOADO PARA REGIÃO DORSAL. DOIS COMPARTIMENTOS PRINCIPAIS E UM COMPARTIMENTO AUXILIAR, ALÉM DE BOLSOS LATERAIS EM TELA PARA CARRREGAR GARRAFA DE ÁGUA. TECIDO REVESTIDO INTERNAMENTE COM POLIURETANO, RESISTENTE À ÁGUA. COM PERSONALIZAÇÃO DO LOGOTIPO DO PROGRAMA SAÚDE COM AGENTE EM SERIGRAFIA NA PARTE SUPERIOR E DAS INSTITUIÇÕES DO PROGRAMA NA PARTE INFERIOR. CONFORME MODELO DO ANEXO 1.3.	Und	110	universal	R\$ 66,34	R\$ 7.297,40
Valor do Global: R\$ 15.664,00 (quinze mil e seiscentos e sessenta e quatro reais)						

A Empresa **COMERCIO M J SERVIÇOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº. **34.507.799/0001-29**, sediada na Rua Monsenhor Valdir, Nº 900, Centro, na Cidade de Marco - Ceará , CEP: 62.560-000, representada por seu proprietária o Sr. **ANTÔNIO DE PÁDUA GONÇALVES DOS SANTOS** , brasileira, Solteira, empresária, portador da cédula de identidade nº. 99010119506 – SSP - CE e do CPF nº. 649.066.473-91. DECLARA QUE:

Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados imediatamente a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.

neste ato, que não possuímos nenhum fato impeditivo que possa obstar nossa participação neste certame e, ainda, nossa inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Nº 10.520 de 17/07/2002 e Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e às cláusulas e condições estipuladas neste EDITAL;

sob as penalidades cabíveis, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, atendendo as respectivas condições, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/2006, estando apta e pretendendo usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos arts. 42 a 49 da citada lei, com as alterações da Lei Complementar nº 147/2014, cumprindo plenamente aos requisitos de habilitação nos termos da referida Lei.

Que temos conhecimento de todos os parâmetros e elementos do produto a ser ofertado e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital, conforme modelo constantes dos anexos deste edital.



Que assume inteira responsabilidade pela execução dos serviços, que serão executados conforme as exigências editalícias e contratuais e que serão entregues conforme a solicitação da Unidade Administrativa, a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.

Nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos estão inclusos no valor final da proposta.

a proposta apresentada para participar do pregão acima citado foi elaborada de maneira independente pelo Licitante, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico, ou por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

a intenção de apresentar a proposta elaborada para participar deste **PREGÃO ELETRÔNICO** não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato do **PREGÃO ELETRÔNICO** de qualquer meio ou por qualquer pessoa;

que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato do **PREGÃO ELETRÔNICO** quanto a participar ou não da referida licitação;

que o conteúdo da proposta apresentada para participar do **PREGÃO ELETRÔNICO** não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato do **PREGÃO ELETRÔNICO** de antes da adjudicação do objeto da referida licitação; (e) que o conteúdo da proposta apresentada para participar não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante antes da abertura oficial das propostas; e, que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

PRAZO DE EXECUÇÃO: Conforme edital do Pregão ELETRÔNICO e seus anexos.

VALIDADE DA PROPOSTA: Prazo de validade: **120 (CENTO E VINTE) dias** contados da data da apresentação das mesmas.

EMPRESA: COMERCIO M J SERVIÇOS LTDA

CNPJ Nº: 34.507.799/0001-29

INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 06.239.271-9

INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 11.205

ENDEREÇO: Rua monsenhor Valdir, Nº 900, Centro, na Cidade de Marco - Ceará

CEP: 62.560-000

REPRESENTANTE LEGAL: ANTÔNIO DE PÁDUA GONÇALVES DOS SANTOS

CPF Nº: 649.066.473-91 **RG Nº:** 99010119506 - SSP - CE

BANCO: BRASIL AGÊNCIA Nº 0532-0 **CONTA CORRENTE Nº** 25.532-7

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Marco - CE, 04 de JULHO de 2023.

Antônio de Pádua Gonçalves dos Santos

COMERCIO M J SERVIÇOS LTDA
CNPJ sob nº. 34.507.799/0001-29
ANTÔNIO DE PÁDUA GONÇALVES DOS SANTOS
CPF nº. 649.066.473-91

AA